

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد محمد اکبر قریشی

۲۹ می ۲۰۱۸



بنیادگرایی اسلامی در افغانستان به اوج خود رسیده است!

قرار معلومات که به دست آمده تقریباً به تعداد زیادتر از (۲۷۰۰) مکتب افراطگرایی در سرتاسر وطن ما موجود است اما دولت دست نشانده، وزارت عدلیه و ارگان ها یکشفی و استخبارتی آن خبردارند مگر گوش خود را به کری زده و همراه شان کمک می نمایند



دروازه های مکاتب معارف توسط داعش طالب و دولت بسته گردیده مکتب های داعشی و طالبی باز شده که این مکاتب از طرف دولت انگلیس، پاکستان، ایران، عربستان سعودی و سایر ممالک عربی پول شان پرداخته می شود چنین امری برای ملت ما خطرناک ترین روش است که از صد ها سال درکشور ما وجود داشته ولی امروز به اوج خود رسیده است. دولت (فاشیستی) در خواب خرگوش فرو رفته جلو گسترش این فاجعه انسانی را درکشور گرفته نمی تواند. در

عوض نفاق اندازی بین ملت شریف و نجیب ما انداخته و همیشه در فکر از بین بردن حریف های سیاسی خود می باشند و می خواهند یک قوم را نام بد و قوم دیگر را نیک نام معرفی نمایند که این خودش دوره فاشیستی (موسولینی و هیتلر) را

زنده ساخته، خود رابه حیث فاشیست ترین زمامدارکشور در تاریخ معرفی کرده و خاک را به دست طالب وداعش تسلیم نموده ومی نماید.

جلو این فاجعه را باید گرفت خطر است در آینده اطفال این کشور که مغز شان شست و شوی می شود به مانند امروز که تعدادی از جوانان به قهقرا رفته و میروند، هیچ خدمتی نتوانند انجام دهند. شما درك كنید که ولایت کابل و قندوز هرات مزار ننگرهار پکتیا نسل جوان چه ازجنس نسوان وچه از جنس ذکور به راه منفی تعلیم وتربیه شده وبه ضد ملت وخاک قرار گرفته و خاک و مردم شریف را به خاکو خون می کشند . البته در دوره ای که فاروق وردك در وزارت معارف قرار داشت به امر امیرش (گلبدین) پول های کمی به مکاتب طالب و داعش داده می شد و در همه شان به نام اسلام افرادی تربیه گردیده بر ملت ما عمل ترورستی انجام داده ومی دهند.

راه بیرون رفت از این فاجعه بشری از کشور آگاهی دادن برای مردم افغانستان و اولاد وطن ازراه تعلیم وتربیه علمی ودرست است تانسل دانسته وآگاه شوند ودیگر با طالب وداعش و احزاب افراطی مانند احزاب اسلامی وحدت و شورای نظار و حزب های فاشیستی شامل نشوند وراه راست ومردمی، بشردوستانه و اخلاقی را در پیش گرفته به جهان و کشور خدمت شایان انجام داده و مملکت راز بدبختی نجات داده و دامن بنیاد گرائی اسلامی ازجهان عرب ازبیخ و بن قطع شود و نسل آینده راه علم و دانش را بگیرد تا باعث کشفیات و اختراعات در کشور و جهان شوند .

چراکه اولاد این وطن استعداد خوب رادارا است وقتی دامن این احزاب افراطی چیده شود و دروازه های مکاتب برروی پیروجوان باز گردد و دروازه های مکاتب افراطی بسته شده ودست ممالک بیگانه از خاک ما کوتاه شود ومردم رو به آبادی و ترقی و پیشرفت کشور بیاورند و دامن ملاحای دین فروش ازوطن ما نابود شوند.

اگر جلو این فاجعه گرفته نشود احتمال دارد که همه دزدان راهزنان بیسواد مانند دوره گذشته از کشور های عربی از زندان ها راها شده بنام اسلام و دفاع از اسلام به خاک ما سرازیر شده باعث تبعاعی نسل این وطن شوند. جوانان را به نام این و آن ازبین می برند خطر بزرگ در کشور ما است.

اینک يك تن از افراد داعش و یاد طالب را ببیند تاریخ های دراز و پیرهن وتنبان ازبین نرود درافغانستان آرامی نیست این که دین از سیاست جدانشود از خواستهایست که فقط جوانان بادرک می توانند جهت تحقق آن برزمند.